— 1 —

临医保联发〔2022〕30 号

临沧市医疗保障局 临沧市卫生健康委员会
转发云南省医疗保障局 云南省卫生健康
委员会关于公布点剂量验证等医疗服务

项目价格和支付类别的通知

各县、自治县、区医疗保障局、卫生健康局，市医疗保险中心，

市本级定点医疗机构：

现将《云南省医疗保障局 云南省卫生健康委员会关于公布

点剂量验证等医疗服务项目价格和支付类别的通知》（云医保

〔2022〕90 号）转发给你们，请全市各公立医疗机构认真贯彻

临 沧 市 医 疗 保 障 局
临沧市卫生健康委员会

文件

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

抄送：市人力资源社会保障局，市市场监管局。

临沧市医疗保障局办公室 2022 年 7 月 28 日印发